referentes ao imposto sobre serviços de qualquer natureza (ISSQN) de
contribuintes presentes no cadastro econômico da Prefeitura do
Município de Duque Bacelar/MA; AMPARO LEGAL: Art. 74, III, c, da Lei
nº 14.133/2021; VALOR GLOBAL: Valor estimado em R$ 1.169.776,74
(Um milhão, cento e sessenta e nove mil, setecentos e setenta e seis
reais e setenta e quatro centavos), A remuneração referente a estes
serviços seguirá o critério de produtividade dos valores levantados e
efetivamente recuperados, para cada R$ 1,00 (um real) que favorecer o
município, será pago R$ 0,20 (Vinte centavos) ao escritório, nos moldes